
 

         
 

1 
 

 

         Mirosławiec, dnia 15 kwietnia 2024 r. 

IGN.271.3.2024.JD. 

 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
 

do postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego o wartości równej lub 

przekraczającej progi unijne prowadzonego przez Gminę Mirosławiec, na podstawie 

ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”  

(w trybie przetargu nieograniczonego), na usługę pn.: Odbiór odpadów komunalnych z 

nieruchomości zamieszkałych na terenie Gminy Mirosławiec i transport tych odpadów do 

stacji przeładunkowej w Mielenku Drawskim funkcjonującej w ramach Regionalnego 

Zakładu Gospodarowania Odpadami w Słajsinie. 

 

 

Zamawiający, na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych, zwanej dalej „ustawą”, informuje o wyborze najkorzystniejszej 

oferty wykonawcy: ATF POLSKA sp. z o.o., ul. Słoneczna 2b, 78-320 Połczyn Zdrój, NIP 

wykonawcy: 6721001659. 

Oferta tego wykonawcy uzyskała najwyższą ocenę spośród pozostałych ofert w 

ramach określonego w specyfikacji warunków zamówienia kryterium oceny ofert, jakim 

była cena. 

Ponadto, zamawiający podaje poniżej nazwy albo imiona i nazwiska, siedziby albo 

miejsca zamieszkania, jeżeli są miejscami wykonywania działalności wykonawców, którzy 

złożyli oferty, a także punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny ofert i 

łączną punktację. 

 

Nazwa wykonawcy 
 

Punktacja  
w kryterium  

„cena” 
waga 100% 

Łączna punktacja 

ATF POLSKA sp. z o.o. 

Ul. Słoneczna 2b 

78-320 Połczyn Zdrój 

NIP wykonawcy: 6721001659 
 

100 100 pkt 

 

 

 

 

 

Piotr Pawlik 

                                                                                 /-/ Burmistrz Mirosławca 

 

 


